empleo  denominado  JEFE  DE  OFICINA,  CÓDIGO  06,  GRADO  03  de  la
OFICINA DE RELACIONAMIENTO Y SERVICIO A LA CIUDADANÍA de la
DIRECCIÓN  GENERAL de  la  planta  de  empleos  públicos  del  Instituto  de
Desarrollo  Urbano,  con  una  asignación  básica  mensual  vigente  de  Trece
Millones Cuarenta Y Nueve Mil Ochocientos Cuarenta Y Cinco Pesos M/Cte.
($13.049.845)  y  gastos  de  representación  de  Cinco  Millones  Doscientos
Diecinueve Mil Novecientos Treinta Y Ocho Pesos M/Cte. ($5.219.938). 

ARTÍCULO SEGUNDO. Dar por terminado el encargo efectuado a través de la
Resolución No. 1645 del 11 de septiembre de 2024, a la señora ALEXANDRA
CECILIA  RIVERA  PARDO,  identificada  con  cédula  de  ciudadanía  No.
39.577.611,  en  el  empleo  denominado  JEFE  DE  OFICINA,  CÓDIGO  06,